
 Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek 

1. A 
2. odd. 

 
Masařová 

11:40 – 
12:20 

12:20 – 
13:15 

11:40 – 
12:20 

12:20 – 
13:15 

10:45 – 
11:40 

11:40 – 
12:20 

12:20 -
13:15 

11:40 – 
12:20 

12:20 – 
13:15 

11:40 – 
12:20 

12:20 – 
13:15 
 

oběd 
ŠD – 2. 

odd. 
 

oběd 
ŠD – 2. 

odd. 

1. pol. 
vyuč. 

1.pol. 
oběd 

ŠD – 
2.odd. 

oběd 
ŠD – 2. 

odd. 
 

oběd 
ŠD – 2. 

odd. 
 

10:45 – 
11:40 

11:45 – 
12:35 

12:35 – 
13:15 

2.pol. 
oběd 

2.pol. 
vyuč. 

ŠD – 
2.odd 

1. E 
5. odd. 

 
Šprinclová 

11:40 – 

12:10 

12:10 – 

12:30 

11:40 – 

12:10 

12:10 – 

12:30 

11:40 – 

12:10 

12:10 – 

12:30 

10:45 – 

11:40 

11:40 - 

12:35 

12:35 – 

13:00 

11:40 – 

12:10 

12:10 – 

12:30 

oběd 
přechod do 

ŠD v ZUŠ 
oběd 

přechod do 
ŠD v ZUŠ 

oběd 
přechod do 

ŠD v ZUŠ 

1. pol. 
vyuč. 

1.pol. 
oběd 

ŠD do 
ZUŠ 

oběd 
přechod do 

ŠD v ZUŠ 
10:45 – 
11:40  

11:40 – 
12:35 

12:35 – 
13:00 

2.pol. 
oběd 

2.pol. 
vyuč. 

ŠD do 
ZUŠ 

2. A 
3. a 4. 

odd. 
Uhlíková 

Neumannová 

11:40 – 
12:20 

12:20 – 
13:15 

11:40 – 
12:20 

12:20 – 
13:15 

12:30 – 13:15 11:40 – 
12:20 

12:20 – 
13:15 

11:40 – 
12:20 

12:20 – 
13:15 

2. pol. 
oběd 

ŠD -třída  
1.A + 1.E 

1. pol. 
oběd 

ŠD –  3. 
odd. - 1.E 

oběd 
příprava na vycházku 

oběd 

ŠD – 3. 
oddělení 

ve 
třídě 1.A 

oběd 

ŠD – 3. 
oddělení 

ve 
třídě 1.E 

11:40 - 

12:35 

12:35 – 

13:15 

11:40 – 

12:35 
12:35 – 

13:15 
1. pol. 
vyuč. 

oběd 2. pol. 
vyuč. 

oběd 

2. E 
1. a 3. 
odd. 
Zíková 

Uhlíková 

11:40 – 
12:20 

12:20 – 
13:15 

12:35 – 13:15 11:40 – 
12:20 

12:20 – 
13:15 

11:40 – 
12:20 

12:20 – 
13:15 

11:40 – 
12:20 

12:20 – 
13:15 

oběd 

1.odd. 
ŠD u jídelny 

 
 

oběd 
příprava na vycházku 

2.pol. oběd ŠD – 1. 
odd. 
u jídelny 

1.pol. oběd ŠD v 1.A 

oběd 

1.odd. 
ŠD u jídelny 

 
 

11:40 – 
12:35 

12:35 – 
15:15 

11:40 – 
12:35 

12:35 – 
13:15 



3.odd. 
třída 1.E 

1. pol. 
vyuč. 

oběd 2. pol. 
vyuč. 

oběd 3.odd. 
třída 1.E 

3. A 
4. odd. 

 
Neumannová 

10:45 – 
11:40 

11:40 – 
12:20 

12:20 – 
13:15 

12:35 – 13: 15 12:35 – 13: 15 12:35 – 13: 15 12:35 – 13: 15 

1. pol. 
vyuč. 

1. pol. 
oběd 

ŠD 4. 
odd. 
tř. 1.A 

oběd 
příprava na vycházku 

oběd 
příprava na vycházku 

 

oběd 
příprava na vycházku 

 

oběd 
příprava na vycházku 

 

10:45 – 
11:40 

11:40 – 
12:35 

12:35 – 
13:15 

2. pol. 
oběd 

2. pol. 
vyuč. 

ŠD 4 
odd. 
tř. 1.A 

3. E 
1. a 5. 
odd. 
Zíková 

Šprinclová 

 

11:40 – 
12:20 

12:20 – 
13:15 

11:40 – 
12:20 

12:20 – 
13:15 

13:15 – 13:45 11:40 – 
12:20 

12:20 – 
13:15 

12:35 – 13:15 

2.pol. 
oběd 

ŠD 1. odd. 
u jídelny 

oběd 

ŠD – 1. 
odd. 

 
 

ŠD – ZUŠ 

oběd 
odchod na vycházku 

1.pol.oběd ŠD – 1.odd. 
ŠD  ZUŠ 

oběd 
příprava na vycházku 

11:40 – 

12:35 
12:35 – 

13:15 

11:40 – 

12:35 
12:35 – 

13:15 
1. pol. 
vyuč. 

oběd 2.pol. vyuč. oběd 

 

 

1. oddělení – Jana Zíková – ŠD u jídelny  (4.E + 3.E + 2.E) 

2. oddělení – Ivana Masařová – ŠD u jídelny (1.A + 4.A) 

3. oddělení – Mgr. Vlasta Uhlíková – třída 1.E (2.A + 2.E) 

4. oddělení – Eva Neumannová - třída 1.A (3.A + 2.A) 

5. oddělení – Kateřina Šprinclová - ZUŠ (1.E + 3.E)  


